БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 2
г. Бугульма

     8 ноября 2019 года

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального образования

город Бугульма Бугульминского

муниципального района Республики Татарстан

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В целях реализации прав жителей муниципального образования                           город Бугульма на участие в обсуждении проектов решений                                    Бугульминского городского Совета, в соответствии со статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            статьей 22 Устава муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан                                            и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании                          город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Бугульминский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета                     муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов                            на 18 ноября 2019 года в 15.30 часов в помещении по адресу: город Бугульма, улица Гафиатуллина, дом 7, зал заседаний муниципалитета (кабинет 312).

2. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета  муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов                            вносятся в срок до 15 ноября 2019 года в рабочую группу по адресу:                              город Бугульма, улица Гафиатуллина, дом 7, кабинет 315                                 (заместителю мэра города Бугульмы И.Б.Беловой)                                                              или по факсу: 8(85594) 4-14-41.

3. Образовать рабочую группу по учёту, обобщению и рассмотрению поступивших предложений к проекту бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в следующем составе:

1) Закиров Линар Рустамович – руководитель рабочей группы,                                       мэр города Бугульмы;

2) Белова Ирина Борисовна – заместитель руководителя                            рабочей группы, заместитель мэра города Бугульмы;
3) Миргалеева Ирина Викторовна – секретарь рабочей группы,                                председатель постоянной комиссии Бугульминского городского Совета                по социальным вопросам, представитель муниципального образования                    город Бугульма в Совете Бугульминского муниципального района;

4) Матвеева Ирина Викторовна – член рабочей группы,                            председатель постоянной комиссии Бугульминского городского Совета                по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства;

5) Мукимова Рамзия Иршатовна  –  член рабочей группы,                 руководитель Финансово-бюджетной палаты Бугульминского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить                                                    на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы

       Л.Р.Закиров